2.000 UNIDAD conos (31171529-002) - OBS: CONOS DE SEGURIDAD VIAL $15,118.00 $30,236.00

SUB TOTAL: $30,236
Recargo: 0.000% $0

Descuento 1: 0.000% -$0
Descuento 2: 0.000% -$0

TOTAL NETO: $30,236
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19.00% $5,745
TOTAL: $35,981

SON: Treinta y cinco mil novecientos ochenta y un pesos 

Cuenta Contable: 215-22-12-999-001-001  OTROS

OBSERVACIONES : COMPRA DE CONOS DE SEGURIDAD VIAL, ESCUELA MUNICIPAL DE LENGUAJE SANTA CRUZ. ORD N° 80

Justificacion : COMPRA DE CONOS DE SEGURIDAD VIAL, ESCUELA MUNICIPAL DE LENGUAJE SANTA CRUZ.